



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

## AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte-MT, por meio da comissão pregoeira - CP, torna público para conhecimento de todos os interessados, que se encontra-se instaurada a Licitação na Modalidade pregão presencial, tipo será o menor preço por item para participação exclusiva de de micro empresa e empresas de pequeno porte. Do objeto: Registro de Preços para possível e eventual aquisição de Materiais Esportivos objeto do Convênio nº 857868/2017 do Ministério do Esporte para atender o Programa Seleção do Futuro. Da sessão de abertura: A entrega e abertura dos envelopes será realizada no dia 28 de maio de 2018, às 08h30min, na sede da Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Sala de Licitações e Contratos, no endereço: Avenida Áurea Tavares Amorim - S/Nº, Setor Vila São João, nesta cidade. Da retirada do edital: O Edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Sala de Licitações e Contratos, no endereço: Avenida Áurea Tavares Amorim - S/Nº, Setor Vila São João, nesta cidade ou no site da Prefeitura Municipal http://www.canabavadonorte.mt.gov.br. Das informações complementares: Para esclarecimento de dúvidas ou informações complementares deverá ser utilizado o endereço eletrônico licitação.cbn@gmail.com e/ou pelo telefone (66) 3577-1152 citando o nº do edital em questão. Canabrava do Norte-MT, 14 de Maio de 2018. Iranizo Matos Rodrigues - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9352fa77

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar